EDITAL Nº 006/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA RH Nº

001/2022

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso/SC, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o Edital nº 004/2022, de Chamada Pública/RH nº
001/2022, resolve tornar público que “NÃO HOUVE INSCRITOS NO RESPECTIVO
PROCESSO”.

Salto Veloso/SC, 16 de fevereiro de 2022.

NEREU BORGA
Prefeito Municipal